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Vastaukset, joista arvosteltava kohde sai heikot pisteet, on merkitty punaisella

nuolella ( ) ja rivin taustavärillä

 Osa-alue/kriteeri/kysymys Pist. Vastauksesi
Omat

muistiinpanot

Tekstin luettavuus
ka:
3.9   

Tekstin jäsentäminen

ka:
3.8

  

 Onko sivuilla käytetty leipätekstin jäsentämisessä apuna luetteloita, taulukoita ja otsikoita? 4 melkein aina  

 Onko sivuilla käytetty leipätekstin jäsentämisessä apuna tyhjää tilaa? (esim. selvä väli kappaleiden välillä) 4 melkein aina  

 Onko sivuilla käytetty sopivasti (noin 2- 3 tasoa) eri otsikkotasoja? 4 melkein aina  

Onko sivuilla käytetty avainsanojen korostamista? 3 joskus  

Tekstin tehostus

ka:
3.6

  

 Onko samalla sivulla käytetty monia eri tekstintehostustapoja (lihavointia, värejä, alleviivausta kursiivia jne.)? 4 harvoin  

Onko sivuilla käytetty tekstin tehostamisessa sanojen lihavointia? 3 joskus  

Onko sivuilla käytetty tekstin tehostamisessa pelkästään värejä? 3 joskus  

Onko sivuilla käytetty tekstin tehostamisessa SUURAAKKOSIA ja/tai kursiivia? 3 joskus  

 Onko sivuilla käytetty tekstin tehostamisessa alleviivausta? 5 ei koskaan  

Fontit ja tekstin luettavuus

ka:
3.8

  

 Onko käyttäjällä mahdollisuus suurentaa kirjasimen kokoa selaimen valinnoista? 5 aina  

 
Onko tekstin ja taustan välillä riittävä kontrasti (paras vaihtoehto: musta teksti valkoisella taustalla)? Ts.
erottuuko teksti selvästi taustasta sivun jokaisessa osassa?

5 aina  

 
Onko sivuilla käytetty päätteetöntä (esim. Arial, Verdana) tai varta vasten näyttöä varten suunniteltua
kirjasintyyppiä (esim. Georgia)?

4 melkein aina  

 Onko teksti kieliasultaan moitteetonta? 4 melkein aina  

Onko sivujen merkistönä (enkoodaukseen) käytetty iso-8859-1 tai iso-8859-15? Onko HTML-sivun
lähdekoodin meta-elementeissä merkittynä esim. ”charset=ISO-8859-1”?

1 ei koskaan  

Tekstin asettelu ja luettavuus

ka:
4.8

  

 Onko sivun teksti tasattu vasempaan reunaan? 5 aina  

 
Onko luettelot aseteltu niin, että jokaisen kohdan ensimmäinen sana on vasemmalta lukien samalla
kohdalla?

5 aina  

 Pysyykö teksti paikallaan (ei liikkuvaa, välkkyvää tekstiä)? 5 aina  

 Onko leipäteksti palstoitettu? (Ts. tekstirivi ei ulotu näytön laidasta laitaan.) 4 melkein aina  

Huom! ARVO ei talleta tuloksia. Voit toki tulostaa sivut tai tallentaa ne

selaimestasi.
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